
 

 

 

SEV札幌営業所閉所のお知らせと今後について 
 

拝啓 

新緑の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、お引立て頂きました SEV札幌営業所は 2021年 4月 29日をもちまして閉所す

ることとなりました。14年間 SEVショールーム札幌並びに SEV札幌営業所をご愛好い

ただきました皆様の長年にわたるご愛顧に、心より感謝申し上げます。 

今後の SEV札幌営業所の業務は、SEV代理店「株式会社ティーズ」にて引き継ぎ、

今までと変わらぬサービスを提供させていただきます。 

今後とも SEV製品をご愛顧のほど何卒よろしくお願いいたします。 

         敬具 

2021年 4月 1日 

－記－ 

■2021年 4月 29日まで 

株式会社ダブリュ・エフ・エヌ SEV札幌営業所 担当：津田雅功                                             

〒063-0038 札幌市西区西野 8条 4丁目 6-19-1                                     

TEL：011-805-1070 

 ■2021年 5月 1日より 

株式会社ティーズ  代表取締役 津田雅功                                                   

〒063-0038 札幌市西区西野 8条 4丁目 6-19-1                                     

TEL：011-805-1070       

          

                                   

株式会社ダブリュ・エフ・エヌ                                    

〒141-0022 東京都品川区東五反田 2-3-2 タイセイビル 3F                              

TEL:03-3440-4810 


